
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXVII/157/2010 

RADY GMINY RZEWNIE 

z dnia 4 lutego 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r.  

Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy Rzewnie uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2010 Gminy Rzewnie nr XXXVI/152/09 z dnia 29 grudnia 2009r. 

wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1 ust. 1, litery a i b otrzymują brzmienie: 

„a) bieżące w kwocie  6 381 703zł, 

b) majątkowe w kwocie  3 607 600zł”, 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 1 386 000zł, z następujących tytułów; 

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 1000 000zł, 

b) wolne środki w kwocie 386 000zł 

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 386 000zł, z następujących tytułów; 

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 86 000 zł, 

b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 300 000 zł, zał. Nr 2a, 

3. Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie  

450 000zł, w tym  z tytułu: 

a) zaciąganych kredytów 50 000zł, 

b) `zaciąganych pożyczek 200 000zł, 

4. Ustala się limity zobowiązań na wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków z UE  

w kwocie 300 000zł.” 

3) skreśla się § 6 i § 8. 

§ 2.1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

Zwiększenie planu dochodów budżetowych – zadania własne - kwota 22 100zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Zwiększenie planu wydatków budżetowych – zadania własne – 22 100zł.  

3. Budżet gminy na 2010 rok po zmianach wynosi: 

- dochody 10 011 403zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 lipca 2013 r.

Poz. 7956



z tego: 

a) bieżące 6 403 803zł, 

b) majątkowe 3 607 600zł 

- wydatki 11 011 403zł, 

z tego: 

a) bieżące 5 968 803zł 

b) majątkowe 5 042 600zł. 

§ 3.1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1 000 000zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi  

z zaciągniętych kredytów oraz z wolnych środków zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Przychody budżetu stanowią kwotę 1 386 000zł 

z tego: -zaciągnięte kredyty 1 000 000zł, 

- wolne środki 386 000zł. 

3. Rozchody budżetu stanowią kwotę 386 000zł 

z tego: 

- planowana spłata rat kredytów - 86 000zł, 

- planowana spłata rat pożyczek - 300 000zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 

2. Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Rzewnie: 

Sławomir Mróz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7956



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7956



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7956



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7956



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7956



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7956



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7956


		2013-07-11T16:00:40+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




